@S‘//Mátk/nAlia

P4tax4a P99d"o, t

('Nelf 11.518. 1,05/0001-)1

-seotizatead eegoto. Oedee"

LEI NP 1921/2024

Dá denominação ao Velório do Município de Alvinlândia/Sp,

oficialmente de "JOSÉ EDUARDO ULTRAMAR!."

Artigo 12.: O Velório do Município de Alvinlândia/Sp, fica oficialmente

denominado de "JOSÉ EDUARDO ULTRAMARI".

Artigo 22.: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

P.M. "JOÃO MANZANO", 03 DE ABRIL DE 2024.

Abigaiktateli Dias
Prefeita Municipal

Publicado e Afixado nesta Secret

Ir- " Ataliba
Diretor icip:I

o lugar de costume e na data supra.

ares Guerra
e Administração

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 administracao alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br